ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

LEI N° 1276/2006

"Altera Anexo da Lei 1237/2005 e dá
outras providencias."

Prefeito Municipal de Sidrolândia, Estado de Mato
Grosso do Sul, faz aber que a Câmara Municipal aprovou e ELE sanciona
a seguinte LEl:

Art. 1°- Fica alterado o Anexo I da Lei Municipal 1237/2005 de 24 de maio de
2005, que passa a vi orar conforme tabela I e il em anexo.
Art. 2°- Fica mantid o auxilio alimentação autorizado no Artigo 2° da Lei
1237/2005, desconta os o valor da majoração efetivado na Tabela I e il do
Anexo I da presente L i.

Art.3°- Esta Lei entra á em vigor na data de sua publicação, produzindo seus
efeitos a partir da 01 e abril de 2006.

Art. 4°- Revogam-se s disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, aos cinco dias do mês de maio de 2006

DAL IUZA

Prefeito M nicipal

Sidrolândia
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA

LEI N° 1276/2006

“Altera Anexo da Lei 1237/2005 e da
outras providencias.”

O Prefeito Municipal de Sidroléndia, Estado de Mato
Grosso do Sul, faz aber que a Cémara Municipal aprovou e ELE sanciona. a seguinte LEI:

Art. 1°- Fica 'alterado o Anexo l da Lei Municipal 1237/2005 de 24 de maio de
2005, que passa a vi orar conforme tabela l e ll em anexo.
Art. 2°- Fica mantid o auxilio alimentacéo autorizado no Artigo 2° da Lei
1237/2005, desconta' 03 o valor da majoragao efetivado na Tabela I e H do
Anexo I da presente L i. I
Art.3°- Esta Lei entra a’ em vigor na data de sua publicacéo, produzindo seus
efeitos a partir da 01 e abril de 2006.
Art. 4°- Revogam-se as disposicoes’em contrério.

. Gabinete do Prefeito, aos cinco dias do mes de‘maio de 2006.

Prefeito M nicipal

Sidroléndia
GOVERNO MUNICIPAL

Rua $50 Paulo, 964 - CEP 79170-000 - Fon Fax (67) 3272-1251 - Sidroléndia - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

Lei 127612006
ANEXO I
TABELA i

VENC. REF. VENC¯1 350,00 31 652,552 350,00 32 670,753 350,00 33 694,1Ÿ4 350,00 34 730,185 350,00 35 756,056 350,00 36 774,067 350,00 37 802,198 350,00 38 832,569 350,00 39 866,3210 350,00 40 888,8211 350,00 41 913,5712 350,00 42 946,2013 357,85 43 978,8314 370,45 44 1.012,5815 384,09 45 1.048,5816 399,55 46 1.085,7117 400,53 47 1.122,8418 415,16 48 1.165,5919 428,66 49 1.202,7220 443,29 50 1.245,4721 464,67 51 1.289,3522 474,78 52 1.460,3723 491,66 53 1.504,24$ 24 508,54 54 1.550,3725 519,79 55 1.596,5026 545,67 56 1.643,75.27 564,79 57 1.693,2628 583,92 58 1.733,4829 604,17 59 1.796,7630 625,55 60 1.850,77

Gabinete do P efeito, aos ci > dias do mês de maio de 2006.

DALT IUZA
Prefeito M nicipal

- Sidrolândia

ESTADO DE MATO GROSSO DO SEILPREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA

Lei 1276/2006
ANEXO l
TABELA l

VENC. REF. VENC.350,00 31 652,55350,00 32 670,75350,00 33 694,17350,00 34 730,18350,00 35 756,05350,00 36 774,06350,00 37 802,19350,00 38 832,56350,00 39 866,3210 350,00 40 888,8211 350,00 41 913,5712 350,00 42 946,2013 357,85 43 978,8314 370,45 44 1.012,5815 384,09 45 1048,5816 ' 399,55 46 1.085,7117 400,53 47 1.122,84 '*18 415,16 48 1.165,5919 428,66 49 1202,72 .20 443,29 5O 1245,4721 464,67 51 1289,35 ~22 474,78 52 1.460,3723 491,66 53 1.50424 '. 24 508,54 54 ' 1.550,37', 25 519,79 55 1596,50.26 545,67 56 1643,75.27 564,79 57 1.6932628 583,92 58 1733,4829 604,17 59 1796,7630 625,55 60 1850,77

C
O

G
J
V

O
U

‘I
A

O
J
N

A

Gabinete do Prefeito, aos ci dias do més de maio de 2006.

DALT lUZA
Prefeito M nicipal

Sidroléndia
GOVERNO MUNICIPAL

Rua $50 Paulo, 964 - CEP 79170—000 ne/Fax (67) 3272-1251 - Sidroléndia - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

LEI 1276/2006
ANEXO I

TABELA 11

TABEL DE VENCIMENTOS CARGOS EFETIVOSP OFESSORES EDUCAÇÃO BÁSICA

NIVEL CLASSE CLASSE LASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSEA B C D E F G H
I 350,00 350,00 350,00 363,51 379,31 395,12 410,92 426,72

11 395,12 414,87 434,63 454,39 474,14 493,89 513,65 533,41

lil 436,21 458,01 79,84 501,64 523,46 545,26 567,07 588,88

Gabinete do Pr feito, aos c n dias do mês de maio de 2006.

DALT FIUZA
Prefeito unicipal

Sidrolândia
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SIAILPREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA

LEI 1276/2006
ANEXO l

TABELA ll

TABELA DE VENCIMENTOS CARGOS EFETIVOSPROFESSORES EDUCAQAO BASICA

CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE

363,51 379,31 395,12 410,92

454,39 474,14 493,89 513,65

501,64 523,46 545,26 567,07

Gabinete do Pre,

4% Sidroléndia
GOVERNO MUNICIPAL

Rua Séo Paulo, 964 -
Sidroléndia - MS

CEP 79170-000 - Fone/Fax (67) 3272-1251 -